
BNP PRO ApS

CVR-nr.: 44683288

Vejlevej 317
6000 Kolding

Årsrapport
7. marts 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Niels Hermansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BNP PRO ApS
Vejlevej 317
6000 Kolding

CVR-nr.: 44683288
Regnskabsår: 07/03/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at drive fitnesscenter. Der har alene været opstart af selskabet i året.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager, kr. -36.538 som forventet.

Der forventes reetablering af selskabets kapital ved egen fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 7. mar. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-36.528
Resultat af ordinær primær drift		-36.528
Andre finansielle indtægter		36
Øvrige finansielle omkostninger		-46
Ordinært resultat før skat		-36.538
Årets resultat		-36.538
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-36.538
I alt		-36.538

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024
Tilgodehavender moms og afgifter		kr. 928
Tilgodehavender i alt		928
Likvide beholdninger		2.536
Omsætningsaktiver i alt		3.464
AKTIVER I ALT		3.464

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
Registreret kapital mv.		kr. 40.002
Overført resultat		-36.538
Egenkapital i alt		3.464
PASSIVER I ALT		3.464

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0